Директору ЧПОУ «СРШ (колледж) Анны Муратовой»

Муратовой Анне Евгеньевне

__________________________________________

(ФИО родителей / законных представителей)

                                                                                          паспорт: ______________ выдан: ___________

________________________________________

_______________________________________,

проживающих по адресу: __________________

________________________________________

Контакты заявителя:

адрес электронной почты

_____________________________________

номер телефона

_____________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

                                                        (ФИО полностью)

 «__» _________   _______ года рождения, (на 1 сентября исполнится ____ лет __________

месяцев) в ______ класс ЧПОУ «СРШ (колледж) Анны Муратовой».

До школы посещал(а) Д/С: _____________________________________________________

Отсутствие противопоказаний  по состоянию здоровья для обучения и прохождения

промежуточной аттестации по образовательной программе начального общего

образования подтверждаю

___________________________________________________________________
                                                               (подтверждающий документ)

Сведения о родителях:

Мать: ________________________________________, тел:____________________________

                                   (ФИО полностью)

Место и должность работы:______________________________________________________

Отец: ________________________________________, тел:____________________________

                                   (ФИО полностью)

Место и должность работы:______________________________________________________

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся ЧПОУ «СРШ (колледж) Анны Муратовой», ознакомлен(а).

«___» _____________ 20____ г.
  (подпись)  (расшифровка подписи)

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в

порядке, установленном законодательством РФ.

«___» _____________ 20____ г.
  (подпись)  (расшифровка подписи)

С Порядком приема граждан в ЧПОУ «СРШ (колледж) Анны Муратовой» ознакомлен(а)

___________________________________________________________________

                                                                                                                                    (подпись)

Приложения:

1. Копия свидетельства о рождения ребенка.

2. Копия Медицинского полиса ребенка.

3. Копия СНИЛС

_______________                                       _____________/ __________________
            дата                                                 подпись                       расшифровка подписи